

EFTER 20 ÅR AV SEMESTRAR PÅ IDRE FJÄLL VAR DET DAGS ATT KÖPA ETT EGET FJÄLLBOENDE

Stjuttio mil från hemorten Ullared har Anita och Bo Svensson med deras tre söner och familj köpt en av lägenheterna i Idre Fjällvy etapp 2. En härlig suterränklägenhet i mittenhuset med magisk utsikt från Idre Fjäll. Kontrasten mellan Idre och Ullared är stor och det är det som är så bra menar paret Anita och Bo.



För Anita och Bo var Idre Fjäll ett självklart val av införskaffning av fjällbostad. Här har de spenderat många semestrar genom åren, främst vintertid. I cirka 15-20 år har det rest de 70 milen från Ullared till Idre Fjäll för härliga fjällsemestrar. Anita och Bo har bara gott att säga om Idre och de ser framemot att kunna spendera alla årstider här.

- Idre erbjuder allt det vi är intresserade av, längdskidor, slalom, cykel, golf och vandring. Det känns som det kommer bli ett bra centra för allt, så vi kan utnyttja lägenheten året runt säger Anita.

I Idre är allt samlat menar Anita, och Bo inflikar med att man slipper röra bilen under semestern i Idre. Det är gångavstånd till det mesta.

Ett intresse som utvecklats på senare år för paret är fjällvandring. Innan tillträdesdagen till lägenheten så var de och vandrade i Grövelsjön. Anita förklarar att Grövelsjön är ett fantastiskt område som går lätt att ta sig till från Idre. Det går även en buss till Grövelsjön inflikar Bo med. Det finns mycket att upptäcka i Idreområdet menar de båda och Idres golfbana är något paret ser framemot att testa.



Planerna för lägenheten och alla vistelser i Idre är stora. Vi hoppas mycket på det här, säger Anita. Möblemanget och inredning i lägenheten har de införskaffat själva och redan under tillträdesdagen stod en del av möblerna paketerade och redo att monteras inför att den första natten skulle spenderades i den nyköpta lägenheten.

Etapp 1 i Idre Fjällvly blev klart innan etapp 2 och Anita förklarar att i etapp 1 så är det många som har lagt ut sina lägenheter på uthyrningssidor, detta har paret kunnat kika på och ta inspiration ifrån.

- Det har varit smidigt för oss för annars är det väldigt svårt att möblera en lägenhet 70 mil ifrån. Allt med att mäta och greja, så där har vi fått några idéer. Vi hoppas att det kommer bli bra!

Kanske är en av lägenheterna, som paret tagit inspiration ifrån, denna lägenhet som Vildhem inrett åt en av köparna i etapp 1.



Vanligtvis spenderar paret 1-2 veckor i Idre. De menar att det inte känns lönt att åka för kortare vistelser eftersom resan till Idre tar 10-11 timmar. Snart är både Anita och Bo pensionerar och då ser de framemot att kunna spendera ännu mer tid i Idre. Det lockar att kunna åka hit under alla årstider, menar Anita. Även fast de bor ute på landet vanligtvis hemma i Ullared så är det stora kontraster när de kommer till Idres fjällvärld.

-Hade det varit som hemma så hade vi ju inte behövt åka hit, säger Anita glatt.

Anita och Bo är förväntansfulla inför den tid som kommer med deras nyproducerade lägenhet där de planerar att göra sovplatser för fyra personer. De menar att de sällan samlas så många, tillsammans med deras tre söner och familj, och att det är därför de valt att köpa en liten lägenhet som passar en familj i taget. Om det skulle vara så att de är uppe någon gång allihop samtidigt så finns det många fler lägenheter här i området som går att hyra. För precis som flera andra köpare av lägenheter i Idre Fjällvly ska även Anitas och Bos lägenhet hyras ut via Idre Fjäll.